
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 058/2015 – 14 de Abril de 2015 
 

1/1 

 

OCORRÊNCIA: PRORROGAÇÃO DE AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES NO PAÍS   

Nome do Beneficiado Lotação Nova Vigência Número do Processo  Decisão Destino Evento 

ALISON EDUARDO MELO DA PAIXÃO CCS 01/04/2015 A 30/05/2015 23007.005060/2015-49 DEFERIDO 
CRUZ DAS 

ALMAS 
MESTRADO 

 

OCORRÊNCIA: REENQUADRAMENTO DA PREDIDÊNCIA ANTERIOR À LEI 12.612/2012 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

ELIENE GOMES DOS ANJOS CCAAB  23007.004735/2015-32 INDEFERIDO 

 

PORTARIA Nº 362, DE 13 DE ABRIL DE 2015 
 

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas, e em conformidade com as disposições constantes da Emenda Constituição 41/2003 e parágrafo 

1º , artigo 8º da Lei nº 10.887, de 18/06/2004. 

 
RESOLVE: 

 

Artigo 1º Conceder Abono de Permanência ao servidor a seguir especificado: 

 

Nome Matrícula Processo Vigência 

WILSON DOS SANTOS 0282258 23007.007870/2015-30 11/04/2015 

 

Artigo 2º  O Abono de que trata o artigo precedente vigorará até o dia anterior a aquele em que for publicado o ato concessivo da aposentadoria do servidor na forma da Lei. 

Artigo 3º Os procedimentos operacionais para a concessão do Abono Permanência, serão adotados na folha de pagamento do mês de abril de 2015. 
 

Artigo 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Wagner Tavares da Silva
 

OCORRÊNCIA: LICENÇA À GESTANTE 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

FERNANDA NEPUMUCENO COSTA CETEC 02/03/2015 A 29/06/2015 23007.005493/2015-02 DEFERIDO 

FERNANDA NEPUMUCENO COSTA CETEC 30/06/2015 A 28/08/2015 23007.005492/2015-50 DEFERIDO 


